

JKE Invest A/S

Taseq Amitsoq 1

3911 Sisimiut

CVR-nr. 12 68 35 10

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/08 2019

John Kvisgaard Eliassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019	11
Balance pr. 31. maj 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKE Invest A/S
Taseq Amitsoq 1
3911 Sisimiut

CVR-nr.: 12 68 35 10
Regnskabsperiode: 1. juni 2018 - 31. maj 2019
Stiftet: 11. marts 2013
Hjemsted: Qeqqata

Bestyrelse

John Kvisgaard Eliassen
Jeppe Rosenlund Mortensen
Michaela Rosita Davidsen Eliassen

Direktion

John Kvisgaard Eliassen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.026.324, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på kr. 21.253.746.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.008.503	816.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(549.900)	(423.680)
Resultat før finansielle poster		458.603	392.894
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(150.000)
Finansielle indtægter		1.014.050	967.783
Finansielle omkostninger		(330.356)	(365.189)
Resultat før skat		1.142.297	845.488
Skat af årets resultat	1	(115.973)	(160.220)
Årets resultat		1.026.324	685.268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	500.000
Overført resultat		226.324	185.268
		1.026.324	685.268

Balance pr. 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		15.584.375	15.638.111
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		387.070	106.000
Materielle anlægsaktiver	2	<u>15.971.445</u>	<u>15.744.111</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	125.000	125.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		10.978.558	11.413.585
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.103.558</u>	<u>11.538.585</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.075.003</u>	<u>27.282.696</u>
Andre tilgodehavender		15.130.328	15.202.470
Periodeafgrænsningsposter		0	28.271
Tilgodehavender		<u>15.130.328</u>	<u>15.230.741</u>
Likvide beholdninger		<u>1.017.424</u>	<u>626.361</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.147.752</u>	<u>15.857.102</u>
Aktiver i alt		<u>43.222.755</u>	<u>43.139.798</u>

Balance pr. 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		19.953.746	19.727.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
Egenkapital	4	<u>21.253.746</u>	<u>20.727.422</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>3.151.138</u>	<u>3.042.288</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.151.138</u>	<u>3.042.288</u>
Anden gæld		<u>2.268.000</u>	<u>2.268.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.268.000</u>	<u>2.268.000</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.222.538	16.778.400
Anden gæld		25.000	25.000
Periodeafgrænsningsposter		83.333	112.688
Deposita		<u>219.000</u>	<u>186.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.549.871</u>	<u>17.102.088</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.817.871</u>	<u>19.370.088</u>
Passiver i alt		<u>43.222.755</u>	<u>43.139.798</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2018	500.000	19.727.422	500.000	20.727.422
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	226.324	800.000	1.026.324
Egenkapital 31. maj 2019	500.000	19.953.746	800.000	21.253.746

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	108.850	160.220
Regulering af skat vedrørende tidligere år	7.123	0
	115.973	160.220
2 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. juni 2018	18.221.411	263.080
Tilgang i årets løb	400.964	376.270
Afgang i årets løb	0	(157.080)
Kostpris 31. maj 2019	18.622.375	482.270
Af- og nedskrivninger 1. juni 2018	2.583.300	157.080
Årets afskrivninger	454.700	95.200
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(157.080)
Af- og nedskrivninger 31. maj 2019	3.038.000	95.200
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	15.584.375	387.070
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2018	125.000	275.000
Afgang i årets løb	0	(150.000)
Kostpris 31. maj 2019	125.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	125.000	125.000

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet Sisimiut Ungdomshus ApS	Qeqqata	100 %	520.707	140.894

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2018	3.042.288	2.882.068
Hensat i året	<u>108.850</u>	<u>160.220</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2019	<u>3.151.138</u>	<u>3.042.288</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juni 2018</u>	<u>31. maj 2019</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>2.268.000</u>	<u>2.268.000</u>	<u>0</u>	<u>2.268.000</u>
	<u>2.268.000</u>	<u>2.268.000</u>	<u>0</u>	<u>2.268.000</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution, 3.500 t.kr., for B.J. Entreprise A/S` mellemværende med kreditinstitut.